- International Committee for Robot Arms Control. (2009). <http://www.icrac.net/statements/>, Erişim Tarihi: 03.11.2022.
- International Committee of The Red Cross. (1988). Declaration Renouncing the Use, in Time of War, of Explosive Projectiles Under 400 Grammes Weight. Saint Petersburg, 29 November / 11 December 1868. <https://ihl-databases.icrc.org/applic/ihl/ihl.nsf/Treaty.xsp?action=openDocument&documentId=3C02BAF088A50F61C12563CD002D663B>, Erişim Tarihi: 01.11.2022.
- Jürgen, A. & Frank S., (2017). Autonomous Weapon Systems and Strategic Stability. *Survival*, 5(5), 117-142.
- Özer, A. (2020).